
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД № 37 «ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА»
628624, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Нижневартовск, улица Интернациональная. 24в 

Телефоны: 45-56-10,46-43-44 Телефон/факс: (3466)46-70-77 Эл. почта: nilxiou37&;bk.m

от 20.09.2017г. №

ПРИКАЗ

Об утверждении
состава методических служб
в МАДОУ ДС №37 «Дружная семейка»

В целях обеспечения эффективности образовательной деятельности в 
МАДОУ ДС №37 «Дружная семейка»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить персональный состав методических служб (приложение 1)
2. Руководителям методических служб разработать план деятельности на 

2017-2018 учебный год и предоставить на утверждение в методический 
кабинет в срок до 25.09.2017г

3. Комиссии по распределению стимулирующего фонда добавить 
руководителям и членам методических служб постоянные (регулярные 
баллы) согласно Положения об оплате труда.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий И.В. Щербинина



Приложение 1 
К приказу № 301от 20.09.2017

Персональный состав 
методических служб МАДОУ ДС №37 «Дружная семейка»

№ Методическая служба Руководитель Члены

1. Методический совет Адмаева С.В. Чайникова Э.М. 
Щербинина Т.Л. 
Дубчак М.В. 
Маскова А.Ф. 
Сидоренко Д.Б.

1 Методическая служба Гасанова Т.Н. Проваренко С.С. 
Караваева Н.А. 
Дубчак М.В.

2 Инспекционно -  контрольная 
служба

Чайникова Э.М. Бабаева P.M. 
Дербилова А. В.

3 Мониторинговая служба Щербинина T.JT. Сорокина Е.В.

4 Художественно- эстетическая 
служба

Маскова А.Ф. Шишкина Н.А. 
Назимок Т В.

5 Служба по обеспечению участия 
воспитанников в конкурсных 
мероприятиях

Куликова И.М. Вачевская М.И.

6 Служба по обеспечению участия 
педагогов в конкурсных 
мероприятиях

Чубарова Е.В. Панова Е.О. 
Сушко Е.А.



С приказом №к7 ' от 20.09.2017г. ознакомлены:

Ф.И.О. должность дата роспись
Адмаева С.В. Зам.зав. по BMP /4?. 0#
Чайникова Э.М. Зам.зав. по BMP Л ?*
Щербинина T.JI. Воспитатель JjO. &
Маскова А.Ф. Воспитатель JU?. 09-
Куликова И.М. Музыкальный

руководитель
$0 . 0$ . 8-0(1

Чубарова Е.В. Инструктор по 
плаванию

ЛР-

Дубчак M B. Педагог-психолог М . р у . ш
Проваренко С.С. Воспитатель Jtp . С ??. _

Караваева Н.А. Учитель-
дефектолог

Ъ р .р в л р л -
-

Сидоренко Д.Б. Воспитатель Ж  № Г
Дербилова А.В. Воспитатель М 'С Ч .Ш Ч afatfy
Сорокина Е.В. Инструктор по 

физ -ре W . 04 .шт- с?
Шишкина Н.А. Музыкальный

руководитель ЛР: оЗ .Л #/?-
Назимок Т.В. Воспитатель
Вачевская М.И. Музыкальный

руководитель
Ю_ Q 9 .h 0 {?

Панова Е.О. Музыкальный
руководитель

у с  0 9 m
Сушко Е.А. Воспитатель .Яо <?5 7

Г2ш ш л10 ' Jv. И ШсО 03.#>-
[AUujO fW ?-

JC /7,


